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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L01606005J

2. Data e Regjistrimit 06/04/2010

3. Emri i Subjektit ROYAL-  FARMA

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 25/03/2010

6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/03/2010      Deri: 25/03/2030

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga: Emin Duraku, Pall:Binjaket, 
Nr:5, Tirane, Njesia Bashkiake nr:5 1001

8. Kapitali 111.024.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 27756000.0000

1.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 111.024,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Import-Eksport te produkteve farmaceutike(barna) dhe materialeve 
te perdorimit mjeksor.Magazinimi dhe tregtia me shumice dhe 
pakice te produkteve farmaceutike(barnave)dhe materialeve te 
perdorimit mjeksor,brenda dhe jashte vendit.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Arben Ibro14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  07/11/2012 Deri : 07/11/2015
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15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 
ka).

Andi Zoto

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  07/11/2012 Deri : 07/11/2015

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ndricim Ibro

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  07/11/2012 Deri : 07/11/2015

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Tefik Zhurda

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  07/11/2012 Deri : 07/11/2015

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Mimoza Memoçi25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 07/11/2012 Deri : 07/11/2015

Andi Zoto
Me te drejte vote : 25.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 2,50

27. Aksionarët Kujtim Ibrahimi
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Me te drejte vote : 10.0000
Pa te drejte vote : 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00
Marie Laska
Me te drejte vote : 1.0000
Pa te drejte vote : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Mustafa Ibro
Me te drejte vote : 106.0000
Pa te drejte vote : 

29. Aksionarët 

29.1 Numri i Aksioneve 

29.2 Përqindja e pjesëmarrjes 10,60

Hysen Buzali
Me te drejte vote : 80.0000
Pa te drejte vote : 

30. Aksionarët 

30.1 Numri i Aksioneve 

30.2 Përqindja e pjesëmarrjes 8,00

Elona Rushani
Me te drejte vote : 25.0000
Pa te drejte vote : 

31. Aksionarët 

31.1 Numri i Aksioneve 

31.2 Përqindja e pjesëmarrjes 2,50

Ervin Sulaj
Me te drejte vote : 1.0000
Pa te drejte vote : 

32. Aksionarët 

32.1 Numri i Aksioneve 

32.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Mustafa Xhani
Me te drejte vote : 7.0000
Pa te drejte vote : 

33. Aksionarët 

33.1 Numri i Aksioneve 

33.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,70
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Kozeta Mustafaraj
Me te drejte vote : 1.0000
Pa te drejte vote : 

34. Aksionarët 

34.1 Numri i Aksioneve 

34.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Geldona Pashaj
Me te drejte vote : 6.0000
Pa te drejte vote : 

35. Aksionarët 

35.1 Numri i Aksioneve 

35.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,60

Myzafer Kacaj
Me te drejte vote : 10.0000
Pa te drejte vote : 

36. Aksionarët 

36.1 Numri i Aksioneve 

36.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

Fitim Saliasi
Me te drejte vote : 40.0000
Pa te drejte vote : 

37. Aksionarët 

37.1 Numri i Aksioneve 

37.2 Përqindja e pjesëmarrjes 4,00

Olda Ceta
Me te drejte vote : 1.0000
Pa te drejte vote : 

38. Aksionarët 

38.1 Numri i Aksioneve 

38.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Anita Ibro
Me te drejte vote : 15.0000
Pa te drejte vote : 

39. Aksionarët 

39.1 Numri i Aksioneve 

39.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,50

Hanife Alku
Me te drejte vote : 1.0000
Pa te drejte vote : 

40. Aksionarët 

40.1 Numri i Aksioneve 
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40.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Sonila Ymeri
Me te drejte vote : 1.0000
Pa te drejte vote : 

41. Aksionarët 

41.1 Numri i Aksioneve 

41.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Ilir Myftaraj
Me te drejte vote : 5.0000
Pa te drejte vote : 

42. Aksionarët 

42.1 Numri i Aksioneve 

42.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,50

Entela Tushe
Me te drejte vote : 10.0000
Pa te drejte vote : 

43. Aksionarët 

43.1 Numri i Aksioneve 

43.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

Ahmet Muçaj
Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote : 

44. Aksionarët 

44.1 Numri i Aksioneve 

44.2 Përqindja e pjesëmarrjes 5,00

Kozeta Ylli
Me te drejte vote : 30.0000
Pa te drejte vote : 

45. Aksionarët 

45.1 Numri i Aksioneve 

45.2 Përqindja e pjesëmarrjes 3,00

Ndricim Ibro
Me te drejte vote : 100.0000
Pa te drejte vote : 

46. Aksionarët 

46.1 Numri i Aksioneve 

46.2 Përqindja e pjesëmarrjes 10,00

Tefik Zhurda47. Aksionarët 

47.1 Numri i Aksioneve 
Me te drejte vote : 25.0000
Pa te drejte vote : 
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47.2 Përqindja e pjesëmarrjes
2,50

Lutfije Muka
Me te drejte vote : 4.0000
Pa te drejte vote : 

48. Aksionarët 

48.1 Numri i Aksioneve 

48.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,40

Juxhin Profiri
Me te drejte vote : 5.0000
Pa te drejte vote : 

49. Aksionarët 

49.1 Numri i Aksioneve 

49.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,50

Kosta Gazeli
Me te drejte vote : 4.0000
Pa te drejte vote : 

50. Aksionarët 

50.1 Numri i Aksioneve 

50.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,40

Ilir Peposhi
Me te drejte vote : 1.0000
Pa te drejte vote : 

51. Aksionarët 

51.1 Numri i Aksioneve 

51.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Luan Dyrmishi
Me te drejte vote : 2.0000
Pa te drejte vote : 

52. Aksionarët 

52.1 Numri i Aksioneve 

52.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,20

Teodor Kote
Me te drejte vote : 2.0000
Pa te drejte vote : 

53. Aksionarët 

53.1 Numri i Aksioneve 

53.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,20

54. Aksionarët 

54.1 Numri i Aksioneve 

Avdulla Beci
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Me te drejte vote : 1.0000
Pa te drejte vote : 

54.2 Përqindja e pjesëmarrjes
,10
Elez Selimi
Me te drejte vote : 12.0000
Pa te drejte vote : 

55. Aksionarët 

55.1 Numri i Aksioneve 

55.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,20

Donika Otobashi
Me te drejte vote : 40.0000
Pa te drejte vote : 

56. Aksionarët 

56.1 Numri i Aksioneve 

56.2 Përqindja e pjesëmarrjes 4,00

Sinan Agolli
Me te drejte vote : 4.0000
Pa te drejte vote : 

57. Aksionarët 

57.1 Numri i Aksioneve 

57.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,40

Dardanesha Stavre
Me te drejte vote : 2.0000
Pa te drejte vote : 

58. Aksionarët 

58.1 Numri i Aksioneve 

58.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,20

Georgios Anogeianakis
Me te drejte vote : 30.0000
Pa te drejte vote : 

59. Aksionarët 

59.1 Numri i Aksioneve 

59.2 Përqindja e pjesëmarrjes 3,00

Tereze Nikolli
Me te drejte vote : 1.0000
Pa te drejte vote : 

60. Aksionarët 

60.1 Numri i Aksioneve 

60.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10
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Dashuri Sulejmani
Me te drejte vote : 1.0000
Pa te drejte vote : 

61. Aksionarët 

61.1 Numri i Aksioneve 

61.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Besjana Musallaj
Me te drejte vote : 30.0000
Pa te drejte vote : 

62. Aksionarët 

62.1 Numri i Aksioneve 

62.2 Përqindja e pjesëmarrjes 3,00

Astrit Mustafaj
Me te drejte vote : 2.0000
Pa te drejte vote : 

63. Aksionarët 

63.1 Numri i Aksioneve 

63.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,20

Edmond Stojku
Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote : 

64. Aksionarët 

64.1 Numri i Aksioneve 

64.2 Përqindja e pjesëmarrjes 5,00

Juliana Lajthia
Me te drejte vote : 4.0000
Pa te drejte vote : 

65. Aksionarët 

65.1 Numri i Aksioneve 

65.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,40

Natasha Cela
Me te drejte vote : 1.0000
Pa te drejte vote : 

66. Aksionarët 

66.1 Numri i Aksioneve 

66.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Lordian Nunci
Me te drejte vote : 2.0000
Pa te drejte vote : 

67. Aksionarët 

67.1 Numri i Aksioneve 
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67.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,20

Erjon Bejko
Me te drejte vote : 15.0000
Pa te drejte vote : 

68. Aksionarët 

68.1 Numri i Aksioneve 

68.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,50

Alfont Buzali
Me te drejte vote : 20.0000
Pa te drejte vote : 

69. Aksionarët 

69.1 Numri i Aksioneve 

69.2 Përqindja e pjesëmarrjes 2,00

Preng Marku
Me te drejte vote : 10.0000
Pa te drejte vote : 

70. Aksionarët 

70.1 Numri i Aksioneve 

70.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

Albana Fico
Me te drejte vote : 2.0000
Pa te drejte vote : 

71. Aksionarët 

71.1 Numri i Aksioneve 

71.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,20

Enkeleda Ibro
Me te drejte vote : 5.0000
Pa te drejte vote : 

72. Aksionarët 

72.1 Numri i Aksioneve 

72.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,50

K R I S T A L
Me te drejte vote               : 200.0000
Pa te drejte vote               : 

73. Aksionarët 

73.1 Numri i Aksioneve 

73.2 Përqindja e pjesëmarrjes 20,00

74. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

75. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ROYAL - FARMA
Telefon: 0682059601  



10

76. Statusi: Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-374949-04-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-941870-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
07.11.2012 ku eshte vendosur: -Miratimi i statutit te ndryshuar. –Ndryshimi i adreses 
kryesore. -Riemerim administratori. -Ndryshim te anetareve te Keshillit Mbikqyres. 
Emerimi si anetere te Keshillit Mbikqyres te; Andi Zoto, Ndricim Ibro dhe Tefik Zhurda. –
Ndryshimi i ekspertit kontabel te shoqerise. Emerimi si eksperte i Znj. Mimoza Memoçi. 
Depozitimi i statutit te ndryshuar. Depozitimi i procesverbalit te mbledhjes se aksionereve, 
date 07.11.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga: Emin Duraku, Pall:Binjaket, Nr:5, Tirane, Njesia Bashkiake nr:5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Rruga 
Mahmut Allushi, prane Teleferikut.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Ibro")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/03/2010")            u be              ("07/11/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Ibro")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/03/2013")            u be              ("07/11/2015")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Tefik Zhurda")                      Nga data "07/11/2012"                        
Ne daten "07/11/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Ndricim Ibro")                      Nga data "07/11/2012"                        
Ne daten "07/11/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Andi Zoto")                      Nga data "07/11/2012"                        
Ne daten "07/11/2015"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA2BCB2-B5BB-417B-9B4C-01AC2CA8F3F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3937BE40-CCB5-477E-B90A-E443DE27BF28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9548A4E-5A85-4746-B4E8-E51382BE6E67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=765C4ED9-5FDF-4774-AF63-E8825A49CF67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A967A0-FFFB-41B8-8D6C-F5A2BCF2738D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E89F59D-3711-4352-AAFC-F74E8EF87B5C
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eshte larguar anetari:            ("Juxhin Profiri")         
eshte larguar anetari:            ("Kozeta Ylli")         
eshte larguar anetari:            ("Luan Dyrmishi")         
eshte larguar anetari:            ("Artan Xhiani")         
eshte larguar anetari:            ("Avdulla Beci")         
eshte larguar anetari:            ("Vasilika Xhafaj")         
eshte larguar anetari:            ("Kosta Gazeli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Mimoza Memoçi")                      Nga data 
"07/11/2012"                        Ne daten "07/11/2015"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Çezar Goga")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

14/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-012235-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrates se dhurimit Nr.462 Rep. Nr.145 Kol. 
date 17.11.2012, ku dhuruesat z.Shyqyri Subashi dhe zj.Nexhmije Subashi i dhurojne 6% 
te kuotave te kapitalit ne favor te z.Hysen Buzali.Depozitim i kontrates se dhurimit 
Nr.6846 Rep. Nr.4213  Kol. date 23.10.2012,ku dhuruesja zj.Vasilika Xhafaj i dhuron 
0,6% te kuotave te kapitalit ne favor te z.Mustafa Ibro. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Nexhmije Subashi")         
eshte larguar ortaku:            ("Vasilika Xhafaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Shyqyri Subashi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mustafa Ibro")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("11.102.400,00")            u be              ("11.768.544,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mustafa Ibro")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("10,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mustafa Ibro")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("106,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysen Buzali")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.220.480,00")            u be              ("8.881.920,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysen Buzali")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("2,00")            u be              ("8,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysen Buzali")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("80,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B7ACE8-26F2-4308-8262-04C1E45A826D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B7ACE8-26F2-4308-8262-04C1E45A826D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8672DA-213A-4DA7-BB6A-5E57A3C523AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6CA5C41-99C8-466B-9853-629FCF187A59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61228AC7-958B-4C3B-91E6-6E5B0FB1202B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5AF0F68-3476-4B0C-93AB-936CDA12D5A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB5734B-1B46-48C0-B87A-F2AED736BF7E
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit

09/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-168939-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit te asambles e se pergjithshme Nr. 03 
date 29.07.2013 ku eshte vendsour: Pushimi I Perkohshem I aktivitetit te subjektit nga data 
09.08.2013 deri pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-629056-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit Nr.10796 Prot., Nr. 3038., datë 
05.09.2014, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “Strati Bailiff’s Service” sh.p.k., ku është 
urdheruar: Vendosjen e sekuestros konservative mbi aktivet e regjistruara te pales debitore  
: Shoqeria “Royal – Farma” per ekzekutimin e urdhrit 4899/U date 17.04.2014 te Gjykates 
se Rethit Gjyqesor Tirane.Keto active do te qendrojne te bllokuara deri ne nje urdher te 
dyte.

Lista e Dokumenteve:

09/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-664115-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 71359/3 Prot., datë 30.09.2014, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos lejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë përfshire edhe 
shitblerje aksionesh të subjektit  ROYAL-  FARMA sh.a pajisur me NUIS (NIPT) - 
L01606005J me administrator Z. Arben Ibro deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore nga 
ana e tatimpaguesit debitor.

Lista e Dokumenteve:

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-085255-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B151E1C-5A68-4913-8AC7-09D034C7034A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D5EE9A-AA98-4510-9DE3-45680BAB95C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C67743D-9AB6-4109-9BC0-48D60A01F937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321AAA2A-0D86-48A7-BA14-B163A12483C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E9E6FF-007D-4E65-87C8-FA2F09B4CE7D
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Bilanci Kontabël

14/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-356213-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. Dosje 926 Prot., Nr.2350 Prot., datë 
02.10.2015, protokolluar nga QKR me Nr.8983 Prot., date 12.10.2015 , lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore “Bailiff Services Matani & Co”shpk , ku është urdhëruar: 
Vendosjen e masës së sekuestros konservative te aksioneve pranë, shoqërisë  “Royal 
Farma” sha, me Nuis (Nipt) L01606005J, në pronësi të Mustafa Ibro, me qëllim ndalimin e 
tjetërsmin e tyre, deri në ekzekutimin e plotë të detyrimit. 

Lista e Dokumenteve:

12/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-635007-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 534/1-1251-15 Prot.,datë 05.04.2016, 
lëshuar nga "Kodra Bailiff Service" sh.p.k, ku ështe urdhëruar: Vendosja e masës së 
sekuestros konservative ne kuotat e subjektit  ROYAL-  FARMA  sh.p.k me NUIS (NIPT) 
– L01606005J si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar 
tjetersimin dhe/ose dipsonimin e tyre si dhe moskryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund 
te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do te qendroje  i bllokuar deri ne 
nje urdher  te dyte nga ana jone.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842963-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

21/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-708285-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.594/3 1251-15 Prot., date 13.03.2018 
protokolluar nga QKB me Nr.2985 Prot., date 15.03.2018, leshuar nga Shoqeria "Kodra 
Bailiff Service" sh.p.k, ku eshte urdheruar: "Rivendosjen e mases se sekuestros 
konservative ne aksionet, kuotat e subjektit "ROYAL-  FARMA" me Nipt-L01606005J 
dhe Arben Ibro, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre aksioneve/ kuotave 
duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si mos kryerjen e asnje veprimi tjeter, i 
cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i 
bllokuar deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DEC5C9D-4E01-4D42-BC6A-F68201D2221F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C95DBB7A-13AC-49BD-B0B5-9DC47603825F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE1A23F-424D-401A-BCE5-B421E6A20015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8653989B-3F1B-41DA-B208-65B5FFD00CD5
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12/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-000785-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.594/13-1251-15Prot.,  datë 31.10.2018, 
protokolluar nga QKB me Nr.12507  Prot., date 05.11.2018 lëshuar nga Shoqeria 
Permbarimore “Kodra Bailiff Service”, drejtuar QKB-se, ku ështe urdhëruar: Vendosjen e  
mases se sekuestros konservative  ne  kuotat/aksionet e  debitorit Royal Farma sh.p.k.,  me 
NIPT L01606005J dhe Arben Ibro si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre 
aksioneve/kuotave, duke ndaluar tjetersimin dhe/ ose disponimin e tyre, si dhe mos 
kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar.  
Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-526941-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.3121 Prot., 11.06.2020, lëshuar nga 
Zyra Përmbarimore  Gjyqesore Private E.G Bailiff’s Services SHPK  ku është urdhëruar:  
Vendosjen  e mases  së sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet  e  zoteruara  nga 
pala debitore,  shoqeria ROYAL-  FARMA SHA me Nuis( Nipt)- L01606005J per 
ekzekutimin e titullit ekzekutiv.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-210191-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 50825 Prot., datë 16.08.2023 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Qendror ) , ku është kërkuar: Të vendoset   masa e 
sigurimit te detyrimit tatimor mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit  
ROYAL-  FARMA SHPK , pajisur me NUIS (NIPT)- L01606005J.

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë           :17/05/2025
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64258C95-254F-4654-ADF9-7ADC0C192736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F2BD7C-80AD-45D6-A6A3-57002A648AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00EED7D3-1491-483D-BC7D-1B743B7C50D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3FF18D5-8E2C-433A-8F0C-9EFBC0EC114D

